
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  

Сектор за материјално-финансијске послове 

07 Број 404-ЈН-59/16-19 

15.06.2016. године 

Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/12), Министарство унутрашњих послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке добара обликованог по партијама: опрема за трагање, 

спасавање и заштитна опрема за потребе Хеликоптерске јединице Министарства унутрашњих 

послова, ЈН број 59/16 

 

 

Партија 1 - Набавка опреме за спасиоце у SAR операцијама 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Oпрема за трагање, спасавање и заштитна опрема 

 

Основна обележја добара, 

назив и ознака из општег 

речника набавки 

Добра: Партија 1 - Набавка опреме за спасиоце у SAR операцијама 

35112000 - Опрема за спашавање и ванредне ситуације 

Уговорена вредност 1.812.349,28 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 4 

Најнижа понуђена цена 1.812.349,28 динара без ПДВ-а 

Понуђена најнижа и највиша 

цена 

1.812.349,28 динара без ПДВ-а  

2.305.840,00 динара без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о 

додели Уговора 
06.04.2015.године 

Датум закључења Уговора 
10.06.2016. године 

Основни подаци о добављачу "BEOMARINE" д.о.о., Београд – Нови Београд, Бродарска бб, 

Матични број: 20416297 

Шифра делатности: 4690 

ПИБ: 105592176 

Период важења Уговора до финансијске реализације 

 

 

Партија 3 - Набавка опреме за SAR операције 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Oпрема за трагање, спасавање и заштитна опрема 



 

Основна обележја добара, 

назив и ознака из општег 

речника набавки 

Добра: Партија 3 - Набавка опреме за SAR операције 

35112000 - Опрема за спашавање и ванредне ситуације 

Уговорена вредност 2.744.925,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 1 

Најнижа понуђена цена 2.744.925,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена најнижа и највиша 

цена 
2.744.925,00 динара без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о 

додели Уговора 
06.04.2015.године 

Датум закључења Уговора 
10.06.2016. године 

Основни подаци о добављачу " GENEX SYSTEM" д.о.о., Београд – Нови Београд, Др. Ивана Рибара 

152, кога заступа Бранислав Ђурица  

Матични број: 20362715 

Шифра делатности: 7022 

ПИБ: 105368221 

Период важења Уговора до финансијске реализације 

 

 

 

Партија 4 - Набавка ваздухопловне опреме за радио-гониометрисање (SAR) 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Oпрема за трагање, спасавање и заштитна опрема 

 

Основна обележја добара, 

назив и ознака из општег 

речника набавки 

Добра: Партија 4 - Набавка ваздухопловне опреме за радио-

гониометрисање (SAR)  

35112000 - Опрема за спашавање и ванредне ситуације 

Уговорена вредност 2.744.925,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 5 

Најнижа понуђена цена 2.395.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена најнижа и највиша 

цена 

2.395.000,00 динара без ПДВ-а 

2.808.240,00 динара без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о 

додели Уговора 
06.04.2015.године 

Датум закључења Уговора 
15.06.2016. године 

Основни подаци о добављачу "CATENA NET" Београд, Нехруова 79/14 

Матични број: 20047577 

Шифра делатности: 4690 

ПИБ: 103914449 

Период важења Уговора до финансијске реализације 

 

 

 

 

 



 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

 

Партија 2 -Набавка тетра станица 

 

 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Oпрема за трагање, спасавање и заштитна опрема 

 

Основна обележја добара, 

назив и ознака из општег 

речника набавки 

Добра: Партија 2 -Набавка тетра станица  

35112000 - Опрема за спашавање и ванредне ситуације 

Процењена вредност 560.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Датум доношења одлуке о 

обустави 
06.04.2015.године 

 

Разлог обуставе 
Није пристигла ниједна понуда 

 

 

 

 

        ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

                НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

                    Мирјана Недељковић ср. 

 

 


